
 

 

POSTANOWIENIE NR 855/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 42 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Zgierza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

855/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Armii Krajowej Miejsko-

Powiatowa Biblioteka Publiczna Filia nr 6, ul. Leopolda Staffa 26, 95-100 Zgierz: 

 

1. Martyna Andrzejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

2. Piotr Jakub Choroś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

3. Weronika Aleksandra Chrostek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

4. Beata Elżbieta Dędek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Igor Przemysław Hajduk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

6. Małgorzata Maria Kędzierawska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

7. Karolina Natalia Krzewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Michał Władysław Kwiatkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

9. Paulina Katarzyna Perek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

10. Maciej Wiktor Piętka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

11. Marcin Arkadiusz Wąs, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Parzęczewska 46, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Magdalena Hajduk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

2. Marta Adrianna Hewińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

3. Agnieszka Monika Kokoszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

4. Magdalena Joanna Łodwig, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Daria Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

6. Bożenna Prymak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

7. Damian Karol Stasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Włodzimierz Marian Śmiałek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zgierz 

9. Konrad Krzysztof Typiak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Bolesława Leśmiana 1, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Zbigniew Antoni Dędek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

2. Anna Golis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Renata Lucyna Jóźwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Justyna Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

5. Jakub Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

6. Angelika Elżbieta Michałowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łódź 

7. Mateusz Robert Pasturczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zgierz 

8. Izabela Anna Piętka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

9. Mirosława Wołujewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Zgierzu, 

ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 6, 95-100 Zgierz: 

 

1. Dariusz Eugeniusz Bełkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Magdalena Ewa Grabowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Maciejów 

3. Michał Adam Grabowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

4. Anna Agnieszka Kopiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Karolina Anna Libiszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

6. Marcel Krzysztof Mirowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

7. Bożenna Halina Stodołkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

8. Cezary Franciszek Tomaszewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zgierz 

9. Agata Edyta Żebrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 4, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Aleksandra Jaborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Mariusz Piotr Kawalec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

3. Filip Maciej Kejnich, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

4. Wioletta Monika Kurowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zgierz 

5. Adrian Artur Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

6. Kacper Jan Mirowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

7. Beata Aldona Piech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

8. Monika Małgorzata Stawińska-Dudka, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

9. Monika Anna Zawieja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zgierska Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Parzęczewska 21, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Magdalena Monika Augustyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Agata Magdalena Barylak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

3. Anna Krystyna Boś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

4. Agnieszka Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Małgorzata Kinga Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Justyna Lipiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Zgierz 

7. Anna Pasturczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

8. Marzena Janina Słowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

9. Iwona Stanisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Armii Krajowej, ul. Leopolda 

Staffa 26, 95-100 Zgierz: 

 

1. Anna Budziewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Łódź 

2. Anna Jolanta Chrostek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

3. Marta Gamrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Danuta Gomulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

5. Piotr Grzegorz Heliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

6. Mikołaj Michał Hrubczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

7. Anita Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

8. Magdalena Agnieszka Sowińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ozorków 

9. Kazimierz Suwara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

10. Joanna Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

11. Jakub Adam Żołowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Zespół Przychodni Rejonowych, ul. Łęczycka 24, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Kinga Małgorzata Błaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

2. Bożena Deska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Danuta Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

4. Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

5. Małgorzata Julia Kazior, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zgierz 

6. Adam Robert Pakuła, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

8. Edyta Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

9. Adrian Skoczylas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Arkadiusza Musierowicza 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Patrycja Brudak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Klaudia Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Emilia Anna Czerwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

4. Iwona Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Łukasz Kurowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

6. Adam Wojciech Majewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Joanna Elżbieta Skalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

8. Małgorzata Śmiałek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

9. Jacek Zachorski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa, ul. Łódzka 5, 95-100 Zgierz: 

 

1. Krzysztof Aleksandrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

2. Ewa Lidia Kaleta, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

3. Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

4. Krystyna Janina Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Małgorzata Maria Posselt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Bartosz Michał Rogalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

7. Rafał Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Koluszki 

8. Sylwia Monika Zaborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

9. Monika Zagajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Żłobek im. "Koziołka Matołka", ul. Juliana Tuwima 

21, 95-100 Zgierz: 

 

1. Karol Dawid, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Agata Dębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Dominika Małgorzata Dublicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

4. Anna Grzelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Iwona Beata Kacela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

6. Krystyna Barbara Kosmalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

7. Marian Wojciech Kosmalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

8. Krzysztof Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

9. Małgorzata Elżbieta Łęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Józefa Piłsudskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Iwona Zofia Dziobiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgierz 

2. Agnieszka Eljasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Agnieszka Kierbedź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

4. Karolina Paulina Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

5. Katarzyna Natalia Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

6. Marta Salska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

7. Agata Jolanta Świerczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

8. Monika Beata Wasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Dąbrówka Strumiany 

9. Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejskie Przedszkole Nr 13 "Bajkowe Przedszkole", ul. 

Juliusza Słowackiego 8, 95-100 Zgierz: 

 

1. Anna Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Igor Ligenza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Alicja Dominika Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

4. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

5. Magdalena Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

6. Krystyna Jolanta Modrak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

7. Aleksandra Julia Pogoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Łódź 

8. Mariola Krystyna Roszak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

9. Krzysztof Marcin Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Dubois 26, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Joanna Chanas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

2. Michalina Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

3. Daria Paulina Gołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

4. Justyna Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zgierz 

5. Paweł Pachucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Olga Karina Salińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

7. Marek Stanisław Szlawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Aneta Magdalena Walczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zgierz 

9. Daria Wlazło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kania Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. ks. 

Szczepana Rembowskiego 29, 95-100 Zgierz: 

 

1. Anna Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Daria Aleksandra Gładysz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

3. Dariusz Robert Grölich, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

4. Karolina Joanna Karasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Izabela Rybak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Marek Maciej Telenda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

7. Alfreda Witczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka, ul. Długa 89/91, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Anna Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Agnieszka Czesława Bundzylak-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zgierz 

3. Marcelina Dębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Dorota Anna Jatczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

5. Wiktoria Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

6. Michał Lesiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zgierz 

7. Justyna Machcińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

8. Urszula Olszówka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

9. Jarosław Piech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Dubois 26, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Monika Aneta Cieślak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Rosanów 

2. Zdzisław Frątczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Martyna Iga Kubik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

4. Agata Magdalena Pinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Marta Daria Siek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

6. Przemysław Piotr Swędrak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Monika Agnieszka Szczepanik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zgierz 

8. Małgorzata Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

9. Maria Bożena Wlazło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica, ul. 

3 Maja 41, 95-100 Zgierz: 

 

1. Aleksandra Anna Bartosik-Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Ewa Anna Choińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łódź 

3. Anna Ewa Kukuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

4. Izabela Magdalena Lewiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Bartosz Maksymilian Marciniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Krzysztof Marcin Szustakiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zgierz 

7. Radosław Tomas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosanów 

8. Mikołaj Piotr Walczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

9. Kamil Zieliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jana Kochanowskiego z 

Oddziałami Dwujęzycznymi i Oddziałami Sportowymi, ul. 3 Maja 46A, 95-100 Zgierz: 

 

1. Sławomir Bartczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Monika Aneta Gaczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Milena Dorota Jatczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

4. Patryk Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Karolina Maria Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

6. Łukasz Marian Kubiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Małgorzata Olczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zgierz 

8. Patryk Andrzej Sędziak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

9. Piotr Robert Starzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica, ul. 

3 Maja 41, 95-100 Zgierz: 

 

1. Paweł Bohdan Leśniewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Robert Jarosław Lewiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

3. Aneta Mrowińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

4. Daria Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Aneta Maria Urysiak-Fortuna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

6. Robert Witczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

7. Joanna Wosiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Park Kulturowy Miasto Tkaczy, ul. ks. Szczepana 

Rembowskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Dorota Helena Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Mirosław Wojciech Czapliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

3. Justyna Alina Galanciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

4. Joanna Stopczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Beata Irena Strojek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

6. Karolina Maria Suchińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Janów 

7. Mariusz Suchiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

8. Janina Danuta Szeląg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

9. Anna Świątecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Maja 63, 95-100 Zgierz: 

 

1. Róża Marta Augustyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Honorata Urszula Frątczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Sebastian Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

4. Zdzisława Barbara Ligwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Marcin Mirosław Popiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Krzysztof Artur Sobczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Elżbieta Żaneta Stawska-Bryzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zgierz 

8. Grzegorz Walczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

9. Dominik Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gągolin Zachodni 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Maja 63, 95-100 Zgierz: 

 

1. Iwona Brocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

2. Magdalena Sylwia Gołygowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

3. Patrycja Maria Karolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Cezary Kukuła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

5. Ilona Agnieszka Mikołajczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Julia Mikołajczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Marzena Iwona Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Zgierzu, ul. 

Sokołowska 4, 95-100 Zgierz: 

 

1. Oliwia Anna Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zgierz 

2. Wiktoria Klaudia Chudobińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Violetta Bożenna Drewnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

4. Łukasz Gąsiorowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

5. Zofia Wioletta Kurowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Zuzanna Wanda Mamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

7. Rafał Piotr Masiarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Faustyna Oliwia Mirowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

9. Piotr Bogumił Szymczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Starostwo Powiatowe w Zgierzu, ul. Sadowa 6A, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Adam Tomasz Gąsiorowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

2. Agnieszka Jacaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Małgorzata Justyna Janicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łódź 

4. Aleksandra Barbara Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

6. Maria Paulina Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Julia Weronika Walkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Niepokoja, ul. Łódzka 2, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Małgorzata Janina Andrusiak-Klimasara, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Dawid Mateusz Barański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

3. Krzysztof Budziewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Łódź 

4. Grażyna Doliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

5. Violetta Kowalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

6. Barbara Teresa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

8. Dariusz Sierański, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

9. Monika Iwona Zdzienicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Niepokoja, ul. Łódzka 2, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Aleksandra Edelwajn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Arkadiusz Michał Fortuna, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

3. Tomasz Piotr Grzelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Barbara Jadwiga Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Teresa Soból, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zgierz 

6. Sławomira Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

7. Zofia Janina Zaborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu, ul. Ozorkowska 68/70, 95-100 Zgierz: 

 

1. Julia Teresa Fortuna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

2. Justyna Gaweł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Emil Andrzej Macierzyński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

4. Dorota Milczarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

5. Patrycja Justyna Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

6. Marcin Jerzy Rybak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

7. Agnieszka Julia Sadok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

8. Wiktoria Anna Sadok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

9. Iwona Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu, ul. Ozorkowska 68/70, 95-100 Zgierz: 

 

1. Marcin Piotr Chudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Anna Ewa Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

3. Małgorzata Graczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

4. Bartosz Maciej Jakóbczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zgierz 

5. Renata Piechocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

6. Agnieszka Justyna Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Marta Posłuszna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

8. Jolanta Ewa Sitek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

9. Agnieszka Urszula Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

10. Magdalena Wosiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

11. Paweł Zalewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Józefa Piłsudskiego 1, 95-100 Zgierz: 

 

1. Paweł Grzegorz Cichos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

2. Joanna Irena Góralczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Agnieszka Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

4. Daniel Kępiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Grzegorz Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

6. Wiktor Szymon Szymczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

7. Anna Bogumiła Wasiela, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

8. Krzysztof Teodor Wolski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

9. Katarzyna Zdyb, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szczawińska 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Karolina Aneta Dwórnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

2. Renata Juszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Rafał Jan Karpiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

4. Monika Katarzyna Pakuła, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Siedlisko 

5. Borys Przybylak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

6. Elżbieta Sierańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

7. Martyna Anita Szyszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Palestyna 

8. Dorota Wacławiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

9. Angelika Paulina Wicińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szczawińska 2, 95-100 Zgierz: 

 

1. Renata Frydrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

2. Aleksandra Maria Gębicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zgierz 

3. Adam Leszek Jacaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

4. Oskar Juszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Agnieszka Anna Michalak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zgierz 

6. Piotr Stanisław Michalak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Sebastian Pakuła, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Siedlisko 

8. Jakub Sobierajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

9. Anna Katarzyna Winkler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Miejskie Przedszkole Nr 10, ul. Michała Ossowskiego 26, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Jolanta Beata Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Maria Juszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Aleksandra Izabela Karpińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Lipa 

4. Aleksandra Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Milena Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

6. Wojciech Stanisław Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

7. Anita Ewelina Michalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

8. Julian Olesiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

9. Jakub Tomasz Śmietana, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Miejskie Przedszkole Nr 10, ul. Michała Ossowskiego 26, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Karolina Katarzyna Bylińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

2. Karina Elżbieta Czemerych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

3. Katarzyna Grzeląska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

4. Dominika Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zgierz 

5. Marlena Żaneta Kurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

6. Anna Marianna Olesińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ozorków 

7. Tomasz Olesiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

8. Marika Wanda Truszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Wielka 

9. Leszek Marian Żylik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka, ul. Długa 89/91, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Katarzyna Bartosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

2. Patryk Maria Cąkała, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

3. Jacek Graczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Ewa Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łódź 

5. Sylwia Małgorzata Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

6. Krystyna Helena Pieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Julia Rumińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

8. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

9. Piotr Maria Zagórski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Centrum Szkoleniowo-Rehabilitacyjne z Domem 

Mieszkalnym im. Bożenny Piotrowicz PSONI Koło w Zgierzu, ul. Chełmska 42/42A, 95-100 Zgierz: 

 

1. Agnieszka Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zgierz 

2. Sylwia Katarzyna Bączyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Agata Teresa Grzelak-Makowczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Piotr Gabriel Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Malwina Marianna Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

6. Klaudia Ostrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Joanna Paszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

8. Sara Roksana Szczepaniak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

9. Natalia Wojtyniak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35, 95-100 Zgierz: 

 

1. Krzysztof Stanisław Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Izabela Marianna Bryszewska-Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Zgierz 

3. Filip Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

4. Magdalena Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

5. Dorota Anna Rudalska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

6. Jacek Marian Sobierajski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

7. Anita Irena Szyszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Palestyna 

8. Daniela Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Zgierz 

9. Rozalia Ewa Żołowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Centrum Medyczne Boruta Sp. z o. o. w Zgierzu, ul. Andrzeja 

Struga 2-4, 95-100 Zgierz: 

 

1. Krzysztof Piotr Chmielecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

2. Martyna Dawidzka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zdziechów 

3. Dorota Klimczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

4. Marzena Wasiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

5. Katarzyna Sylwia Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Europejskie Centrum Opieki Medycznej i Pomocy Rodzinie 

"CARE" Sp. z o. o. w Zgierzu, ul. Stanisława Dubois 17, 95-100 Zgierz: 

 

1. Dariusz Marek Defin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

2. Bogusława Teresa Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Alicja Barbara Kałużna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

4. Karolina Alicja Kałużna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

5. Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zgierz 

6. Monika Szczepaniak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

7. Mariusz Bogdan Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej w Zgierzu, ul. Chełmska 16/18, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Aneta Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Gabriela Elżbieta Kawczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łódź 

3. Monika Klimczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zgierz 

4. Weronika Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

5. Aneta Elżbieta Wlazło, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kania Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Niepubliczny Zakład Opieki Paliatywnej przy Stowarzyszeniu 

"Hospicjum" im. Jana Pawła II przy Parafii N. M. P. Różańcowej w Zgierzu, ul. Parzęczewska 72, 

95-100 Zgierz: 

 

1. Halina Elżbieta Chachaj, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zgierz 

2. Anna Jolanta Horna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

3. Magdalena Renata Iwaniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

4. Anna Kubiś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgierz 

5. Katarzyna Maria Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zgierskie Centrum Kardiologii Med-Pro Polsko-

Amerykańskich Klinik Serca, ul. Parzęczewska 35, 95-100 Zgierz: 

 

1. Rafał Zbigniew Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

2. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Bogumił Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zgierz 

4. Krystian Jerzy Marcinek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zgierz 

5. Dariusz Robert Piechocki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

 

 


		2024-05-16T11:29:41+0000




